
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Butikový resort jen 300 metrů od písečné pláže

Referenční číslo HGC21057
Země Španělsko

Region Costa del Sol

Město Benalmádena
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 64.95 m2 - 81.74 m2

Cena
412.000 - 590.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

Jen 3 minuty chůze od písečné pláže s promenádou.
Kouzelné výhledy na moře ze střešních apartmánů.

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2025/05/1194_CAM-007_e-1024x683.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Rezort nabídne společný bazén se slanou vodou, nebo také posilovnu.

O nemovitosti

Jen tři minuty chůze od písečné pláže s promenádou a azurovým pobřežím
Costa del Sol vzniká nový exkluzivní projekt o pouhých 24 apartmánech,
ideální pro ty, kteří hledají klid, komfort a výbornou dostupnost. Apartmány
vynikají moderním designem, prostornými terasami a praktickým zázemím v
podobě parkovacího stání i sklepa. Vybrané střešní jednotky nabídnou kouzelné
výhledy na moře a možnost vlastní vířivky, čímž zvyšují úroveň soukromí i
luxusu.

Rezort zaujme i svým vybavením – k dispozici je společný bazén se slanou
vodou a plně vybavená posilovna pro aktivní odpočinek. Projekt navíc
umožňuje individuální úpravy kuchyně již v průběhu výstavby, což budoucím
majitelům dává možnost přizpůsobit si prostor podle vlastního vkusu.

Atraktivitu umocňuje skvělá poloha – prestižní Marina Benalmádena je
vzdálená pouhých 5 minut jízdy, stejně jako široká nabídka restaurací, obchodů
a nočního života. Golfové hřiště se nachází jen 10 minut od resortu, což ocení
milovníci tohoto sportu. Mezinárodní letiště Málaga je dostupné během 15
minut, což zajišťuje pohodlné spojení nejen s Českou republikou, ale i celou
Evropou. Tento projekt tak představuje výjimečnou příležitost pro rekreaci i
investici v jedné z nejžádanějších oblastí Španělska.

Lokalita

Costa del Sol, neboli „Slunečné pobřeží“, je jednou z nejvyhledávanějších
oblastí jižního Španělska, která se rozprostírá podél Středozemního moře v

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

provincii Málaga. Tato oblast si získala mezinárodní popularitu díky
výjimečnému klimatu s více než 300 slunečnými dny v roce, nádherným
písečným plážím a pestré nabídce volnočasových aktivit.

Historicky byla Costa del Sol rybářskou oblastí, ale od poloviny 20. století se
proměnila v jedno z nejluxusnějších letovisek Evropy. Dnes spojuje španělský
šarm s kosmopolitní atmosférou – najdete zde tradiční bílé vesničky v horách i
moderní města jako Marbella či Málaga s bohatou kulturní scénou, galeriemi a
festivaly.

Pro sportovně založené návštěvníky je k dispozici široká síť golfových hřišť,
které daly regionu přezdívku „Costa del Golf“. Kromě toho je zde množství
příležitostí pro vodní sporty, turistiku i cyklistiku v okolních kopcích a
přírodních parcích. Rodiny ocení akvaparky, zábavní parky i zoologické
zahrady.

Costa del Sol tak nabízí ideální spojení relaxace, kultury, gastronomie a
aktivního životního stylu v prostředí, které si vás získá svou pohostinností,
pohodovou atmosférou a krásou andaluského pobřeží.

Možnost hypotéky

Hypotéka od španělské banky od 3,25 % s příjmem v Kč pro klienty Relloxu!
Pro více informací nás neváhejte kontaktovat.

Základní fakta

Počet ložnic: 2 až 3 ložnice
Vybavení resortu: bazén se slanou vodou, posilovna, odpočinková zóna,

https://rellox.cz/hypoteka-od-spanelske-banky-od-325-s-prijmem-v-kc
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

garáže a sklady,
Vybavení apartmánů: prostorné terasy, rolety, pancéřové vstupní dveře,
klimatizace, videointerkom,
Možnost vířivky a přizpůsobení kuchyně v průběhu výstavby
Vzdálenost od moře: cca 300 metrů
Vzdálenost od letiště: Malaga (cca 15 min)

Kontakt

Terezie Suchá

terezie.sucha@rellox.com

+420 602 756 887
+34 649 814 783

mailto:terezie.sucha@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

